
UCHWAŁA NR XXXV/184/09  

RADY GMINY W GALEWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. nr 172, poz.1441,Nr 175, poz.1457

oraz z 2006r. nr 17, poz.128,nr 181, poz.1337z 2007 r Nr 48 , poz. 327 , Nr 138 , poz. 974Nr 

173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420) 

w związku z art. 5, art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844, zm: Nr 220 , poz 1601 , Nr 225 , 

poz. 1635 , Nr 245 , poz. 1775 , Nr 249 , poz. 1828 , Nr 251 , poz.1847 z 2008 r, Nr 93, poz. 

585, Nr 116, poz.730,Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56,poz.458) Rada Gminy w Galewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w stosunku rocznym w wysokości : 

§ 2. 1.Inkaso podatków od osób fizycznych należy do sołtysów poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wynagrodzenie za inkaso podatku określa odrębna uchwała.  

3. Pobór podatku od nieruchomości od osób prawnych następuje w kasie Urzędu Gminy 

lub na konto Urzędu Gminy w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie Oddział 

w Galewicach.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/125/08 Rady Gminy w Galewicach z dnia 07 listopada 

2008 r. w sprawie podatku od nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Galewicach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2010 r.  

1) od gruntów : 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65zł - od 1m2 pow. 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,60 zł -

od 1ha pow. 

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,13zł - od 1m2 pow. 

2) od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych - 0,47zł - od 1m2 pow. użytkowej

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 15,90zł - od 1m2 

pow. użytkowej 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 6,50zł - od 1m2 pow. użytkowej 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych - 4,05zł - od 1m2 pow. użytkowej 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 3,80zł - od 1m2 pow. 

użytkowej 

- od garaży - 3,80zł - od 1m2 pow. użytkowej

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art.4, ust.1, pkt 3 i ust.3-7 ustawy 

wymienionej na wstępie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKOWYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/184/09 

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 18 listopada 2009 r.

Lp SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA 

1 Kaski Nowak Krzysztof

2 Kużaj Dąbrowski Józef

3 Gąszcze Duś Wiesław

4 Niwiska Faltyński Leszek

5 Kaźmirów Fras Lucjan

6 Jeziorna Kurbel Bożena

7 Ostrówek Gonera Józef

8 Osiek Markiewicz Kazimierz

9 Kolonia Osiek Jędrysiak Tadeusz

10 Brzózki Jany Zbigniew

11 Dąbie Kołodziejczyk Stanisława

12 Pędziwiatry Światek Zbigniew

13 Foluszczyki Pilarski Zygmunt

14 Osowa Kowalińska Bożena

15 Przybyłów Ostrycharz Krystyna

16 Żelazo Gołdyn Marian

17 Spóle Szmaja Elżbieta

18 Galewice Tokarek Stanisław

19 Biadaszki Zawadka Jolanta

20 Rybka Wojcieszak Zygmunt

21 Galewice A Zgoda Dominika

22 Węglewice Zawierta Edward

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

ID: ISMJL-VGPRW-LUPRP-SBLPT-RNBNL. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/184/09  

RADY GMINY W GALEWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. nr 172, poz.1441,Nr 175, poz.1457

oraz z 2006r. nr 17, poz.128,nr 181, poz.1337z 2007 r Nr 48 , poz. 327 , Nr 138 , poz. 974Nr 

173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420) 

w związku z art. 5, art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844, zm: Nr 220 , poz 1601 , Nr 225 , 

poz. 1635 , Nr 245 , poz. 1775 , Nr 249 , poz. 1828 , Nr 251 , poz.1847 z 2008 r, Nr 93, poz. 

585, Nr 116, poz.730,Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56,poz.458) Rada Gminy w Galewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w stosunku rocznym w wysokości : 

§ 2. 1.Inkaso podatków od osób fizycznych należy do sołtysów poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wynagrodzenie za inkaso podatku określa odrębna uchwała.  

3. Pobór podatku od nieruchomości od osób prawnych następuje w kasie Urzędu Gminy 

lub na konto Urzędu Gminy w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie Oddział 

w Galewicach.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/125/08 Rady Gminy w Galewicach z dnia 07 listopada 

2008 r. w sprawie podatku od nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Galewicach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2010 r.  

1) od gruntów : 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65zł - od 1m2 pow. 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,60 zł -

od 1ha pow. 

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,13zł - od 1m2 pow. 

2) od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych - 0,47zł - od 1m2 pow. użytkowej

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 15,90zł - od 1m2 

pow. użytkowej 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 6,50zł - od 1m2 pow. użytkowej 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych - 4,05zł - od 1m2 pow. użytkowej 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 3,80zł - od 1m2 pow. 

użytkowej 

- od garaży - 3,80zł - od 1m2 pow. użytkowej

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art.4, ust.1, pkt 3 i ust.3-7 ustawy 

wymienionej na wstępie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKOWYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/184/09 

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 18 listopada 2009 r.

Lp SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA 

1 Kaski Nowak Krzysztof

2 Kużaj Dąbrowski Józef

3 Gąszcze Duś Wiesław

4 Niwiska Faltyński Leszek

5 Kaźmirów Fras Lucjan

6 Jeziorna Kurbel Bożena

7 Ostrówek Gonera Józef

8 Osiek Markiewicz Kazimierz

9 Kolonia Osiek Jędrysiak Tadeusz

10 Brzózki Jany Zbigniew

11 Dąbie Kołodziejczyk Stanisława

12 Pędziwiatry Światek Zbigniew

13 Foluszczyki Pilarski Zygmunt

14 Osowa Kowalińska Bożena

15 Przybyłów Ostrycharz Krystyna

16 Żelazo Gołdyn Marian

17 Spóle Szmaja Elżbieta

18 Galewice Tokarek Stanisław

19 Biadaszki Zawadka Jolanta

20 Rybka Wojcieszak Zygmunt

21 Galewice A Zgoda Dominika

22 Węglewice Zawierta Edward

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

ID: ISMJL-VGPRW-LUPRP-SBLPT-RNBNL. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/184/09  

RADY GMINY W GALEWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. nr 172, poz.1441,Nr 175, poz.1457

oraz z 2006r. nr 17, poz.128,nr 181, poz.1337z 2007 r Nr 48 , poz. 327 , Nr 138 , poz. 974Nr 

173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420) 

w związku z art. 5, art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844, zm: Nr 220 , poz 1601 , Nr 225 , 

poz. 1635 , Nr 245 , poz. 1775 , Nr 249 , poz. 1828 , Nr 251 , poz.1847 z 2008 r, Nr 93, poz. 

585, Nr 116, poz.730,Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56,poz.458) Rada Gminy w Galewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w stosunku rocznym w wysokości : 

§ 2. 1.Inkaso podatków od osób fizycznych należy do sołtysów poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wynagrodzenie za inkaso podatku określa odrębna uchwała.  

3. Pobór podatku od nieruchomości od osób prawnych następuje w kasie Urzędu Gminy 

lub na konto Urzędu Gminy w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie Oddział 

w Galewicach.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/125/08 Rady Gminy w Galewicach z dnia 07 listopada 

2008 r. w sprawie podatku od nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Galewicach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2010 r.  

1) od gruntów : 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65zł - od 1m2 pow. 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,60 zł -

od 1ha pow. 

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,13zł - od 1m2 pow. 

2) od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych - 0,47zł - od 1m2 pow. użytkowej

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 15,90zł - od 1m2 

pow. użytkowej 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 6,50zł - od 1m2 pow. użytkowej 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych - 4,05zł - od 1m2 pow. użytkowej 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 3,80zł - od 1m2 pow. 

użytkowej 

- od garaży - 3,80zł - od 1m2 pow. użytkowej

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art.4, ust.1, pkt 3 i ust.3-7 ustawy 

wymienionej na wstępie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKOWYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/184/09 

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 18 listopada 2009 r.

Lp SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA 

1 Kaski Nowak Krzysztof

2 Kużaj Dąbrowski Józef

3 Gąszcze Duś Wiesław

4 Niwiska Faltyński Leszek

5 Kaźmirów Fras Lucjan

6 Jeziorna Kurbel Bożena

7 Ostrówek Gonera Józef

8 Osiek Markiewicz Kazimierz

9 Kolonia Osiek Jędrysiak Tadeusz

10 Brzózki Jany Zbigniew

11 Dąbie Kołodziejczyk Stanisława

12 Pędziwiatry Światek Zbigniew

13 Foluszczyki Pilarski Zygmunt

14 Osowa Kowalińska Bożena

15 Przybyłów Ostrycharz Krystyna

16 Żelazo Gołdyn Marian

17 Spóle Szmaja Elżbieta

18 Galewice Tokarek Stanisław

19 Biadaszki Zawadka Jolanta

20 Rybka Wojcieszak Zygmunt

21 Galewice A Zgoda Dominika

22 Węglewice Zawierta Edward

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

ID: ISMJL-VGPRW-LUPRP-SBLPT-RNBNL. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/184/09  

RADY GMINY W GALEWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. nr 172, poz.1441,Nr 175, poz.1457

oraz z 2006r. nr 17, poz.128,nr 181, poz.1337z 2007 r Nr 48 , poz. 327 , Nr 138 , poz. 974Nr 

173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420) 

w związku z art. 5, art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844, zm: Nr 220 , poz 1601 , Nr 225 , 

poz. 1635 , Nr 245 , poz. 1775 , Nr 249 , poz. 1828 , Nr 251 , poz.1847 z 2008 r, Nr 93, poz. 

585, Nr 116, poz.730,Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56,poz.458) Rada Gminy w Galewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w stosunku rocznym w wysokości : 

§ 2. 1.Inkaso podatków od osób fizycznych należy do sołtysów poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wynagrodzenie za inkaso podatku określa odrębna uchwała.  

3. Pobór podatku od nieruchomości od osób prawnych następuje w kasie Urzędu Gminy 

lub na konto Urzędu Gminy w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie Oddział 

w Galewicach.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/125/08 Rady Gminy w Galewicach z dnia 07 listopada 

2008 r. w sprawie podatku od nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Galewicach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2010 r.  

1) od gruntów : 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65zł - od 1m2 pow. 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,60 zł -

od 1ha pow. 

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,13zł - od 1m2 pow. 

2) od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych - 0,47zł - od 1m2 pow. użytkowej

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 15,90zł - od 1m2 

pow. użytkowej 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 6,50zł - od 1m2 pow. użytkowej 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych - 4,05zł - od 1m2 pow. użytkowej 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 3,80zł - od 1m2 pow. 

użytkowej 

- od garaży - 3,80zł - od 1m2 pow. użytkowej

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art.4, ust.1, pkt 3 i ust.3-7 ustawy 

wymienionej na wstępie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKOWYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/184/09 

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 18 listopada 2009 r.

Lp SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA 

1 Kaski Nowak Krzysztof

2 Kużaj Dąbrowski Józef

3 Gąszcze Duś Wiesław

4 Niwiska Faltyński Leszek

5 Kaźmirów Fras Lucjan

6 Jeziorna Kurbel Bożena

7 Ostrówek Gonera Józef

8 Osiek Markiewicz Kazimierz

9 Kolonia Osiek Jędrysiak Tadeusz

10 Brzózki Jany Zbigniew

11 Dąbie Kołodziejczyk Stanisława

12 Pędziwiatry Światek Zbigniew

13 Foluszczyki Pilarski Zygmunt

14 Osowa Kowalińska Bożena

15 Przybyłów Ostrycharz Krystyna

16 Żelazo Gołdyn Marian

17 Spóle Szmaja Elżbieta

18 Galewice Tokarek Stanisław

19 Biadaszki Zawadka Jolanta

20 Rybka Wojcieszak Zygmunt

21 Galewice A Zgoda Dominika

22 Węglewice Zawierta Edward

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Wojcieszak 

ID: ISMJL-VGPRW-LUPRP-SBLPT-RNBNL. Podpisany. Strona 4 / 4


